
Mimořádné shromáždění 

Společenství vlastníků jednotek Náměstí 14. října 2173, Praha 5 

písemnou formou od 13.9.2016 

 

Z důvodu nutnosti urgentní opravy výtahu v našem domě, jejíž náklady přesáhnou limit, který může 

schválit Výbor SVJ, svoláváme tímto mimořádné shromáždění, které proběhne pouze písemnou 

formou a to buď osobně, potvrzeno podpisem a nebo e-mailem. 

Program: 

Hlasování o provedení opravy výtahu dle nabídky firmy Schindler CZ, a.s. ze dne 13.9.2016 v celkové 

ceně 219.488,40 Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Kdo je pro, zmocnit výbor k objednání opravy výtahu dle nabídky firmy Schindler CZ, a.s. ze dne 

13.9.2016 v celkové ceně 219.488,40 Kč včetně DPH. 

 

za výbor SVJ: 

Dagmar Jelínková v.r. 

Předsedkyně 

 


